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Publicos em estadios cearenses acima de 45.000 pessoas (dados apenas de publico pagante)
Destaque em azul, os jogos da Nova Arena Casteldo (demais, Casteldo antigo)

JOGO
Brasil 1x0 Uruguai
Brasil 5x1 Russia
Botafogo 3x1 Flamengo
Brasil 4x1 Peru
Ceard 0x0 Fortaleza
Ceara 2x1 Bahia-BA
Fortaleza 1x1 Macaé-RJ
Fortaleza 1x0 Ceard
Brasil 0x0 México
Brasil 2x1 Colombia
Ceara 1x1 Sport-PE
Fortaleza 1x0 Ceard
Alemanha 2x2 Gana
Grécia 2x1 Costa do Marfim
Holanda 2x1 México
Ceard 0x0 Fortaleza
Costa Rica 3x1 Uruguai
Brasil 2x0 México
Brasil 1x0 luguslavia
Ceard 0x0 Fortaleza
Ceard 0x0 Fortaleza
Fortaleza 2x2 S. Correa-MA
Espanha (7)0x0(6) Itdlia
Fortaleza 1x0 Icasa
Fortaleza 1x0 Sdo Paulo-SP
Ceard 1x1 Fortaleza
Palmeiras-SP 5x2 Ceard
Fortaleza 2x0 Criciima-SC
Ceara 1x1 Flamengo-RJ
Ceard 2x0 Atlético-MG
Fortaleza 4x0 Ceard
Ceard 0x0 Grémio-RS
Ceard 1x0 Fortaleza
Ceard 2x1 Fortaleza
ASA-AL 1x0 Ceara
Brasil 5x0 Eslovaquia
Ceard 2x2 Guarani-SP
Espanha 3x0 Nigéria
Fluminense-RJ 4x1 Ceard
Corinthians-SP 2x1 Fortaleza
Ceard 1x1 Guarany (S)
Ceara 2x2 Palmeiras-SP
Fortaleza 4x1 Flamengo-RJ
Ceard 0x0 América-RN
Fortaleza 3x0 Brasiliense-DF
Flamengo-RJ 2X1 Ferroviario
Ceard 2x2 Corinthians-SP
Vasco da Gama-RJ 2x1 Ceara
Ceard 3x1 Internacional-RS
Flamengo-RJ 3x0 Fortaleza
Fortaleza 2x1 Flamengo-RJ

PUBLICO PAGANTE
118.496

75.000
74.114
72.426
70.000
63.399
62.525
60.363
60.342
60.342
60.068
59.780
59.621
59.095
58.817
58.794
58.679
57.804
57.000
56.897
56.421
56.143
56.083
55.500
55.461
55.363
55.227
55.010
55.000
55.000
54.781
53.915
53.455
52.766
52.207
51.985
51.399
51.263
51.137
49.680
49.609
48.960
48.591
48.116
48.010
47.936
47.308
47.228
46.859
46.358
45.769

DATA
27/08/1980
18/11/1998
24/09/1995
10/05/1989
11/11/1973
29/04/2015
25/10/2014
06/10/1991
17/06/2014
04/07/2014
09/04/2014
20/07/1980
21/06/2014
24/06/2014
29/06/2014
22/12/1985
14/06/2014
19/06/2013
28/03/2002
02/10/1977
09/08/1987
13/10/2013
27/06/2013
06/05/2007
27/11/2005
17/12/1978
15/04/1997
30/11/2002
20/04/2005
18/05/2005
19/03/1975
07/08/1994
29/04/2006
02/05/2010
03/03/2013
22/02/1995
14/11/2009
23/06/2013
01/06/1995
04/05/2003
19/05/2013
31/08/2013
09/11/2003
28/11/2009
29/11/2008
10/02/1982
22/07/2008
05/06/1993
13/08/2014
06/05/2009
07/08/2005

COMPETIGCAO
Amistoso
Amistoso
Campeonato Brasileiro Serie A
Amistoso
Campeonato Brasileiro Serie A
Copa do Nordeste
Campeonato Brasileiro Serie C
Campeonato Cearense
Copa do Mundo
Copa do Mundo
Copa do Nordeste
Campeonato Cearense
Copa do Mundo
Copa do Mundo
Copa do Mundo
Campeonato Cearense
Copa do Mundo
Copa das Confederagoes
Amistoso
Campeonato Cearense
Campeonato Cearense
Campeonato Brasileiro Serie C
Copa das Confederagoes
Campeonato Cearense
Campeonato Brasileiro Serie A
Campeonato Cearense
Copa do Brasil
Campeonato Brasileiro Serie B
Copa do Brasil
Copa do Brasil
Campeonato Cearense
Copa do Brasil
Campeonato Cearense
Campeonato Cearense
Copa do Nordeste
Amistoso
Campeonato Brasileiro Serie B
Copa das Confederagoes
Copa do Brasil
Campeonato Brasileiro Serie A
Campeonato Cearense
Campeonato Brasileiro Serie B
Campeonato Brasileiro Serie A
Campeonato Brasileiro Serie B
Campeonato Brasileiro Serie B
Campeonato Brasileiro Serie A
Campeonato Brasileiro Serie B
Copa do Brasil
Copa do Brasil
Copa do Brasil
Campeonato Brasileiro Serie A



Publicos em estadios cearenses acima de 45.000 pessoas (dados apenas de publico pagante)
por Competicao por Clubes / Sele¢do
Cearense Ceard 25
Copa do Brasil Fortaleza
Brasileiro Série A Brasil
Flamengo-RJ
México
Corinthians-SP
Espanha
Palmeiras-SP
Uruguai
Alemanha
por Década América-RN
1973 /1979 5 ASA-AL
1980/ 1989 5 Atlético-MG
1990/ 1999 8 Bahia-BA
2000/ 2009 15 Botafogo-RJ
2010/ 2019 18 Brasiliense-DF
Colémbia
Costa do Marfim
Costa Rica
Criciima-SC
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Brasileiro Série B
Copa do Mundo
Amistoso
Copa das Confederagdes
Copa do Nordeste
Brasileiro Série C
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Eslovaquia
Ferroviario
Fluminense-RJ
Gana
Grécia
Grémio-RS
Guarani-SP
Guarany (S)
Holanda
Icasa
Internacional-RS
Italia
luguslavia
Macaé-RJ
Nigéria
Peru
Russia
S. Correa-MA
Sao Paulo-SP
Sport-PE
Vasco da Gama-RJ
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